СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2015

 № 127
п. Светлый

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.12.2014 № 65 (с изменениями от 11.03.2015 №73, 17.04.2015 №82, 22.05.2015 №92, 07.08.2015 №101, 30.09.2015 №114)
Рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения Светлый по уточнению бюджета, руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Светлый.
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2014  № 65 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.  В статье 1 Решения абзацы 2,3  изложить в следующей редакции:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 25 055,37 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 6 278,22 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;
        -  общий объем расходов бюджета поселения в сумме 23 883,81 тыс. рублей, согласно приложению 2 к настоящему решению;
        1.2. Утвердить профицит бюджета поселения в размере 1 171,56 тыс. рублей, согласно приложения 7 к настоящему решению.
        1.3.  Приложение 3 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Светлый и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый на 2015 год, изложить в новой редакции (Приложение 2).

        1.4. Приложение 5 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Светлый и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый  на 2015 год» изложить в новой редакции (Приложение 3).
 1.5. Приложение 7 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый на 2015 год» изложить в новой редакции (Приложение 4).
 1.6. Приложение 9 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Светлый и непрограммным направлениям деятельности),  видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый в ведомственной структуре расходов на 2015 год» изложить в новой редакции (Приложение 5).
 1.7. Приложение 11 Решения «Распределение иных межбюджетных трансфертов получаемых из бюджета Березовского района на 2015 год» изложить в новой редакции (Приложение 6).
 1.8. Приложение 20 Решения «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Светлый на 2015 год» изложить в новой редакции (Приложение 7).
 2.     В абзаце 2 статьи 10 цифры «3 452,50» заменить цифрами «4 578,50».

 3.     В абзаце 2 статьи 11 цифры «1 828,10» заменить цифрами «697,52».

 4.   В статье 9 слова «на 2015 год в сумме 50,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2015 год в сумме 240,00 тыс. рублей»
 5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения

  О.В. Иванова